
PROPOSICION 

El XXI Congreso Nacional de Cultivadores de Palma de Aceite, reunido en la 
ciudad de Santa Marta, el día 28 de Mayo de 1993. 

CONSIDERANDO: 
Que Don Mauricio Herrera Vélez, ha cumplido 30 años ininterrumpidos de ser 
miembro activo de FEDEPALMA y ha sido Presidente y Vicepresidente de su Junta 
Directiva. 

RESUELVE: 
Presentar a Don Mauricio una moción de aplauso y reconocimiento por los servicios 
prestados al gremio palmicultor. 

182 
Palmas, Volumen 14, Número Especial 1993 




